
/a<3'/'A . «-2£O 0

Zarządzenie N r ON.120 .$. 2020 
Starosty Sierpeckiego  

z dnia 31 stycznia 2020 roku

w sprawie ustalenia planu kontroli w powiatowych jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Sierpeckiego na rok 2020 .

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), art.35 ust.l i 2 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z 
późniejszymi zmianami), § 34 ust. 1 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu uchwalonego Uchwałą Nr 400.81.2016 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 
26 października 2016 roku -  z późniejszymi zmianami i § 21 ust.l,2,3 i 4 Zarządzenia Starosty 
Sierpeckiego z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie Procedury określającej sposób organizacji i 
zasady wykonywania kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Sierpcu i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego oraz zasady jej koordynacji, zarządza się co następuje;

§ 1. Ustala się „ Plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego na rok 2020” 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się koordynatorowi kontroli zarządczej- Sekretarzowi 
Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2020.

ń



Załącznik do Zarządzenia Nr 
ON. 120.£.2020 Starosty Sierpeckiego 
z dnia 31 stycznia 2020 roku

Plan kontroli w Powiatowych Jednostkach Organizacyjnych na rok 2020

Lp Nazwa jednostki 
kontrolowanej

Rodzaj kontroli Zakres kontroli Termin

1 Specjalny Ośrodek
Szkolno
Wychowawczy

Sprawdzająca Gospodarowanie mieniem przekazanym 
w trwały zarząd

Maj

2 Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

Sprawdzająca Gospodarowanie mieniem przekazanym 
w trwały zarząd

Paździer­
nik

3 Ognisko Pracy 
Pozaszkolnej

Problemowa Kontrola gospodarki finansowej w 
jednostce

Wrzesień

4 Kryta Pływalnia w 
Sierpcu

Problemowa Kontrola gospodarki finansowej w 
jednostce

listopad

5 Liceum
Ogólnokształcące w 
Sierpcu

Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Paździer­
nik

6 Zespół Szkół Nr 1 Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Paździer­
nik

7 Zespół Szkół Nr 2 Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Paździer­
nik

8 Specjalny Ośrodek 
Szkolno
Wychowawczy w 
Sierpcu

Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Listopad

9 Centrum
Kształcenia
Zawodowego

Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Listopad

10 Ośrodek Pracy 
Pozaszkolnej

Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Listopad

11 Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna

Problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

Listopad


